
 ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ  

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  Αθήνα,   11.11.2016 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ & ΤΡΟΦΙΜΩΝ Αριθ. πρωτ: 7793/85767 
ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΒΙΩΣΙΜΗΣ ΦΥΤΙΚΗΣ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ   
Δ/ΝΣΗ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΦΥΤΙΚΗΣ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ   
ΤΜΗΜΑ ΦΥΤΟΠΡΟΣΤΑΤΕΥΤΙΚΩΝ ΚΑΙ ΒΙΟΚΤΟΝΩΝ 
ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ 

  

   
 

Ταχ . Δ/νση: Λ. Συγγρού 150 Προς: Gowan Comercio Internacional e 
Servicos,  

Ταχ.  Κώδικας: 176 71 - ΑΘΗΝΑ  Limitada, Πορτογαλία 

   (διά του υπεύθυνου επικοινωνίας 

TELEFAX: 210 92 12 090  Τουτουτζιδάκης Αντώνιος και ΣΙΑ Ε.Ε. 

Πληροφορίες: Δ. Πιταροκοίλη  - «AGRIBIZ» 

Τηλέφωνο: 210 92 87 254  Ξενίας 1, 115 27 Αθήνα 

e-mail: dpitarokili@minagric.gr  E-mail: a.toutoutzidakis@agribiz.gr) 
    

 
ΘΕΜΑ: “Τροποποίηση της με αριθ. 14535 οριστικής άδειας διάθεσης στην αγορά του 

φυτοπροστατευτικού προϊόντος (εντομοκτόνο) IMIDAN 50 WG (phosmet 50% β/β) ως προς τον υπεύθυνο 

επικοινωνίας και τα εργοστάσια παρασκευής και συσκευασίας του σκευάσματος ”. 
 

AΠΟΦΑΣΗ 
Ο ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ & ΤΡΟΦΙΜΩΝ 

 
      Έχοντας υπόψη: 

1. Τον Κανονισμό (ΕΚ) αριθ. 1107/2009 (L 309/24.11.2009) του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του 

Συμβουλίου της 21
ης

 Οκτωβρίου 2009 σχετικά με τη διάθεση φυτοπροστατευτικών προϊόντων στην 

αγορά και την κατάργηση των οδηγιών 79/117/ΕΟΚ και 91/414/ΕΟΚ του Συμβουλίου και ειδικότερα το 

άρθρο 45 αυτού. 

2. Το νόμο 4036/2012 (Α΄ 8) για τη διάθεση γεωργικών φαρμάκων στην αγορά, ορθολογική χρήση αυτών 

και συναφείς διατάξεις, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

3. Τη με αριθ. Πρωτ. 9379/119137/02/11/2015 (ΦΕΚ 2367/Β/04.11.2015) Απόφαση Μεταβίβασης του 

δικαιώματος υπογραφής «με εντολή Αναπληρωτή Υπουργού» στον Αναπληρωτή Γενικό Γραμματέα, 

Γενικό Γραμματέα Αγροτικής Πολιτικής και Διαχείρισης Κοινοτικών Πόρων, Προϊσταμένους Γενικής 

Διεύθυνσης, Προϊσταμένους Διεύθυνσης, Προϊσταμένους Τμήματος και Υπεύθυνους Γραφείου του 

πρώην Υπουργείου Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

4. Την με αριθμ. 7793/85767/26.07.2016 αίτηση της ενδιαφερόμενης εταιρείας.  

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

 

I. Τροποποιούμε τη με αριθ. 14535 οριστική άδεια διάθεσης στην αγορά του φυτοπροστατευτικού 

προϊόντος (εντομοκτόνο) IMIDAN 50 WG (phosmet 50% β/β) που χορηγήθηκε με την αριθ. 

881/11828/25.09.2015 Απόφαση του Υπουργού Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων, ως προς τον 

υπεύθυνο επικοινωνίας και τα εργοστάσια παρασκευής και συσκευασίας του σκευάσματος. 

 

ΑΔΑ: 7ΗΒΑ4653ΠΓ-Ξ2Ε



 ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ  

Συγκεκριμένα το σημείο 1.4 διαμορφώνεται ως εξής: 
 

 

1.4 Πληροφορίες για το σκεύασμα  

 

β) Υπεύθυνος επικοινωνίας: Τουτουτζιδάκης Αντώνιος και ΣΙΑ Ε.Ε.  «Agribiz» 
Ξενίας 1, 115 27 Αθήνα 

Τηλ.: 210 7471000, 210 6725174 

Fax: 210 7471009 

E-mail: a.toutoutzidakis@agribiz.gr  

 

 

ε) Εργοστάσια παρασκευής του 

σκευάσματος: 

Παρασκευάζεται στις εγκαταστάσεις των επιχειρήσεων: 

 

1. SBM - Formulation 
Z.I. Avenue Jean Foucault 

34500Γ Béziers , Γαλλία 
 

2. SCHRIM GmbH Standort Schonebeck,             
Greschwister-scholl-Strasse 127, DE-39218 

Schonebeck, Γερμανία   
 

3.    SCHRIM GmbH Standort Lubeck,                
Mecklenburger Strasse 229, DE-23568, Lubeck, 

Γερμανία 

 

στ) Εργοστάσια συσκευασίας του 

σκευάσματος: 

Συσκευάζεται στις εγκαταστάσεις των επιχειρήσεων:  

 

1. SBM - Formulation 
Z.I. Avenue Jean Foucault 

34500Γ Béziers , Γαλλία 
 

2. SCHRIM GmbH Standort Schonebeck, 
Greschwister-scholl-Strasse 127, DE-39218 

Schonebeck, Γερμανία 
 

3. SCHRIM GmbH Standort Lubeck, 
Mecklenburger Strasse 229, DE-23568, Lubeck, 

Γερμανία 
 

4. K+N ΕΥΘΥΜΙΑΔΗ ΑΒΕΕ,  
ΒΙ.ΠΕ. Θεσσαλονίκης. 

570 22 – Σίνδος , Θεσσαλονίκη 

 

 

ΙΙ.  Κατά τα λοιπά ισχύει η με αριθ. πρωτ. 881/11828/25.09.2015 Απόφαση Υπουργού Αγροτικής 

Ανάπτυξης και Τροφίμων, όπως αυτή τροποποιήθηκε και ισχύει. 

 

 

Ο ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 
 
 
 

         Σ. ΖΩΓΡΑΦΟΣ 
 

 

ΑΔΑ: 7ΗΒΑ4653ΠΓ-Ξ2Ε


		2016-11-16T16:06:59+0200
	Athens




